
 

： ：  東京 保 険医 協 会 のお知 らせ ： ：  

 

杉並支部総会開催のご案内 
 

先生方におかれましては日々ご診療にご多忙のことと存じます。下記の

とおり杉並支部総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

2026 年度診療報酬改定が間近に迫ってきています。２月中旬時点での告

示に基づいた最新情報を皆様に話題提供いたします。 

また２年に一度の役員改選に伴う総会となります。 

お忙しいところ恐れ入りますが、奮ってご参加いただけますと幸いです。 

 

 

日時  2 月 26 日（木）19 時 30 分～20 時 45 分 

会場  ワイム貸会議室 荻窪 Room B 

    〒167-0043 東京都杉並区上荻 1-16-16 ユアビルＩ 2 階 荻窪駅徒歩 1分 

     ℡090-8170-5083（当日 17 時 30 分以降。それ以外は協会まで連絡ください） 

参加費 無料 

定員  50 人 

対象  会員医療機関の医師・従業員の皆様 

議題  ・2026 年度診療報酬改定の概要 

・総会議事（2026・2027 年度支部役員、協会理事会役員の改選） 

 

2 月 26 日（木）杉並支部総会 出欠連絡   

□ 出席します     □ 欠席します 

会 員 氏

名 
  

医療機関

名 
      

参 加 者

名 
 参加人数   電話番号   

※ご意見等記入欄 

 

 

ＦＡＸ送信先 ０３-５３３９-３４４９ 
※準備の都合上 2 月 19 日（木）までにお返事ください。 

【お問い合わせ】東京保険医協会杉並支部 TEL:03-5339-3601 


